No.780PY_C

お客様各位
アルバック販売株式会社

常務取締役営業本部長　野中寛之

株式会社アルバック 規格品事業部
執行役員事業部長　柳澤清和

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、以下の製品を生産を終了することになりましたのでご案内申し上げます。
保守及び消耗品類の販売は今後も引き続き行います。
今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具
記

【対象製品】
メカニカルブースタポンプ PMB-003C（M）

【販売終了時期】

【保守サービス業務対応期間】

【後継機種】

【添付書類】

以上

ULVAC  vacuum components For customer

新旧比較表　PN-WP03-007-00J

生産終了後７年間

2015年12月1日

ULVAC Components News
生産終了のお知らせ

在庫無くなり次第販売終了予定。

メカニカルブースタポンプ PMB300D（インバータ付）

https://www.ulvac.co.jp/support/news/pdf/2015/20151201J_comparison